PROCESSO SELETIVO
AGENTE DE PROMOÇÃO AMBIENTAL (APA) – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 10/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – CONVOCAÇÃO DAS ENTREVISTAS

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que
prestarão serviços na função de AGENTE DE PROMOÇÃO AMBIENTAL  do município de São  Paulo − Região de São Mateus.

A entrevista será realizada eletronicamente conforme data e horários abaixo:

OBSERVAÇÕES:

 O candidato irá receber um link através do Whatsapp (número cadastrado no momento da inscrição).
 Por gentileza estar conectado a uma rede de sinal estável.
 Os candidatos com nota da prova entre 85 e 60 poderão ser convocados posteriormente para entrevista.

NOME COMPLETO DATA DA ENTREVISTA

CLEBER GALORO ANGELO 15/12 às 09h30
LINA DE CAMPOS BINDER 15/12 às 09h30
EMILLY MARIA DOS SANTOS 15/12 às 10h00
NELSON BENEDITO DE SOUZA ATHAYDE 15/12 às 10h00
ENIA ALVES DIAS DA SILVA 15/12 às 10h30
LUCIANA RAMALHO LIMA DA SILVA 15/12 às 10h30
GIZELE ADRIANA PEREIRA 15/12 às 11h00
WILIAN DE SOUZA LUCAS 15/12 às 11h00
MARCELO DOS SANTOS REIS 15/12 às 11h30
THAIS REGINA DE OLIVEIRA 15/12 às 11h30
DANIEL DE MELO ITO 15/12 às 12h00
INGRID MARQUES DOS SANTOS SOARES 15/12 às 12h00
LUCAS HAYAO MARTIN 15/12 às 14h00
CAROLINA DOS SANTOS BASILIO 15/12 às 14h00
NATALIA ALVES DA SILVA 15/12 às 14h30
JOSILENE LIMA DA CRUZ 15/12 às 14h30
JAQUELINE STEPHANIE VIEIRA OLIVEIRA 15/12 às 15h00
AYRTON CEZAR DE LUCA ESTEVAM 15/12 às 15h00
ANDRESSA OLIVEIRA DA CRUZ 15/12 às 15h30
BEATRIZ MAGALHÃES DIAS 15/12 às 15h30
BRUNO FRUCTUOSO COELHO DE SOUZA 15/12 às 16h00
CAROLINA DE PAULA LIMA 15/12 às 16h00
LUIZA FERNANDES TAMAS 16/12 às 09h30
SIDNEY SMITH CERQUEIRA ROMERO 16/12 às 09h30
ELEN RODRIGUES 16/12 às 10h00
BIANCA DOS SANTOS BINDER 16/12 às 10h00
LEONARDO FERRAZ 16/12 às 10h30
JOSE CARLOS DE FREITAS 16/12 às 10h30
ROSA APARECIDA ANASTÁCIO FIGUEIRA 16/12 às 11h00
ROSIMEIRE ALVES SANTANA GUEVARA 16/12 às 11h00
FRANCISCA EVA DE SOUSA FERNANDES 16/12 às 11h30

ALEXSANDRO LIMA CAMILO 16/12 às 11h30
ELIANE FERREIRA DA SILVA 16/12 às 12h00
CRISTIANE APARECIDA GUIMARAES 16/12 às 12h00
SHIRLANE GERMANA DE SOUZA 16/12 às 14h00
DAVID SILVA 16/12 às 14h00
ANTONIO CARLOS OLIVEIRA GONÇALVES 16/12 às 14h30
TATIANE BOMFIM NASCIMENTO 16/12 às 14h30
CRISELMA NAZARIO LIRA 16/12 às 15h00
GISELE EVANGELISTA 16/12 às 15h00
ANE CAROLINE ARAUJO DA SILVA 16/12 às 15h30
PALOMA LIMA MARTINS 16/12 às 15h30
AGATA MONIKE DE ALBUQUERQUE FERREIRA 16/12 às 16h00
RUAN GUILHERME FEITOSA DO NASCIMENTO 16/12 às 16h00
LUANA SANTOS OLIVEIRA 17/12 às 09h30
YOHAN VIEIRA DUARTE TORRES 17/12 às 09h30
BRUNA HERCULANO DA SILVA 17/12 às 10h00
ANAY APARECIDA MARTINS BRAMBILLA 17/12 às 10h00
THIAGO DE ASSIS GOMES 17/12 às 10h30
ALAN CORREIA DE SOUSA 17/12 às 10h30
KARINA CESTARI NICODEMUS 17/12 às 11h00
VINICIUS AMANCIO DE LIMA HIRSCH 17/12 às 11h00
VALÉRIA DE OLIVEIRA BONI 17/12 às 11h30
CAROLINE ARAUJO DA SILVA 17/12 às 11h30
STEFFANI GOMES DE PAULA 17/12 às 12h00
GABRIELA ARAUJO DA SILVA 17/12 às 12h00
GUILHERME CORDEIRO SILVA 17/12 às 14h00
BEATRIZ FÉLIX DA SILVA 17/12 às 14h00
NICOLI ALVES DIAS DA SILVA 17/12 às 14h30
ARTHUR PINHEIRO TRINDADE 17/12 às 14h30
EWELLYN SANTOS DE OLIVEIRA 17/12 às 15h00
ISABELLA JUNQUEIRA DE JESUS 17/12 às 15h00
MARIA ISABEL ROCHA SILVA 17/12 às 15h30
JÉSSICA CRISTINA ANTENOR AMÉLIO 17/12 às 15h30
GABRIEL DA SILVA 17/12 às 16h00
GABRIELA NASCIMENTO RAMALHO 17/12 às 16h00
MYRELLA FRANÇA DE LIMA 17/12 às 16h30

            Santo André, 14 de dezembro de 2020.